
Uchwała  nr  XVIII/224/08 
Rady Miejskiej  w Tłuszczu 

z dnia  5 listopada 2008r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych z przeznaczeniem pod  zbiornik 
retencyjnyna rzece Cienkiej w Jasienicy gmina Tłuszcz. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada  Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na nabycie działek gruntu  z przeznaczeniem pod 
zbiornik retencyjny na rzece Cienkiej w Jasienicy gmina Tłuszcz: 
 
działka nr    1123    o powierzchni  0,26 ha 
działka nr    1124    o powierzchni  0,79 ha 
działka nr    1125    o powierzchni  0,24 ha 
działka nr    1126    o powierzchni  0,61 ha 
działka nr    1119    o powierzchni  0,08 ha 
działka nr    1120    o powierzchni  0,27 ha 
działka nr    1121    o powierzchni  0,08 ha 
działka nr    1122    o powierzchni  0,27 ha 
działka nr    1117    o powierzchni  0,09 ha 
działka nr    1118    o powierzchni  0,27 ha 
działka  nr   1099    o powierzchni  0,19 ha 
działka  nr   1114    o powierzchni  0,06 ha 
działka nr    1115    o powierzchni  0,01 ha 
działka nr    1116    o powierzchni  0,29 ha 
działka nr   1108/2  o powierzchni  0,02 ha 
działka nr   1109/2  o powierzchni  0,01 ha 
działka nr   1110/2  o powierzchni  0,14 ha 
działka nr   1113     o powierzchni  0,31 ha 
działka nr   1112     o powierzchni  0,01 ha 
działka nr   1111     o powierzchni  0,06 ha 
działka nr   1108/1  o powierzchni  0,02 ha 
działka nr   1109/1  o powierzchni  0,01 ha 
działka nr   1110/1  o powierzchni  0,15 ha 
działka nr   1106     o powierzchni  0,04 ha 
działka nr   1107     o powierzchni  0,34 ha 
działka nr   1101     o powierzchni  0,21 ha 
działka nr   1102     o powierzchni  0,25 ha 
działka nr   1104     o powierzchni  0,03 ha 
działka nr   1105     o powierzchni  0,45 ha 
działka nr   1103     o powierzchni  0,28 ha 
działka nr   1100     o powierzchni  0,31 ha 
działka nr   1098/1  o powierzchni  0,40 ha 
działka nr   1096     o powierzchni  0,40 ha 
działka nr   1098/2  o powierzchni  0,40 ha 



działka nr   1097/1  o powierzchni  0,14 ha 
działka nr   1097/2  o powierzchni  0,14 ha 
działka nr   1097/3  o powierzchni  0,14 ha 
działka nr   1095     o powierzchni  0,09 ha 
działka nr   1094     o powierzchni  0,10 ha 
działka nr   1093     o powierzchni  0,03 ha 
działka nr   1092     o powierzchni  0,06 ha 
działka nr   1091     o powierzchni  0,03 ha 
działka nr   1090/1  o powierzchni  0,25 ha 
działka nr   1090/2  o powierzchni  0,25 ha 
działka nr   1089     o powierzchni  0,29 ha 
działka nr   1088     o powierzchni  0,25 ha 
działka nr   1087/1  o powierzchni  0,26 ha 
działka nr   1087/2  o powierzchni  0,26 ha 
działka nr   1081/2  o powierzchni  0,61 ha  
działka nr   1082     o powierzchni  0,30 ha 

§ 2 

Pokrycie kosztów nabycia nieruchomości nastąpi ze środków budżetu gminy dział 700 
rozdział 70005§ 6060 gospodarka gruntami i nieruchomościami . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


